(Pesos)

Entidad Municipal: TEMOAYA 0104

% ) Cuenta Publica 2017
Conciliacién entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables

Del 01 de enero al

31 de diciembre de 2017 (2)

1.- Total de Egresos (presupuestarios) (3)

2.- Mendqiégre;;p_s presupuestarios no contables (4) ~

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio -

Vehiculos y Equipo de Transporte A

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Piblica en Bienes Propios

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Amortizacién de la Deuda Publica

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Otros Egresos Presupuestarios no Contables

3.« Més Gastos Contables no Presupuestarioss) .~ ~ 0 1 " -
Estimaciones Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Otros Gastos Contables no Presupuestarios

¢-Total de Gasto Contable (4=1-2+3) (6], """~

1,091,828.93

3,132,779.00
445,935.02

7,089,600.00
120,002.41
176,142,745.74

4,184,208.87 |
5,760,891.26 - .
88594168 | - . . .

P—

' 5,136,296.89

11,600.00

128,000.00 | ." =

406,659,577.26

198,853,932.91

X 5,275,896.89

21308154124
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